
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 39 del 03-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  39   Del  03-04-20

NUM.REG.GEN.105

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: REGOLARIZZAZIONE ALLE NORME DI PREVENZIONE
INCENDI DELLA CENTRALE TERMICA A SERVIZIO DELLA PALESTRA
SCOLASTICA  - LIQUIDAZIONE ONERI PRATICA VIGILI DEL FUOCO
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese di aprile nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
che l’impianto di riscaldamento della palestra scolastica sita in-
via Dante Alighieri di Cerreto capoluogo, è alimentato dalla
centrale termica che è attività soggetta alle norme di prevenzione
incendi;

che questo Ente ha attivato il procedimento di esame di conformità-
del progetto redatto dal p.i. Venturi Massimiliano (pratica n.
60318/323 del 26/01/2006);

che necessita regolarizzare la pratica di prevenzione incendi ai-
fini della messa in esercizio dell’impianto per cui il p.i. Venturi
Massimiliano ha predisposto il fascicolo di “SCIA ANTINCENDIO” da
produrre al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco;

che per lo scopo occorre corrispondere alla Tesoreria Provinciale-
dello Stato l'importo di € 162,00 per diritti di segreteria e di
istruttoria;

RITENUTO:

- di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

Di impegnare e liquidare in favore della Tesoreria Provinciale1)
dello Stato la somma di € 162,00 per diritti di segreteria  e di
istruttoria ai fini della SCIA antincendio per la centrale termica
a servizio della palestra scolastica di Cerreto capoluogo;

2) Di disporre il pagamento come appresso:

   - € 32,40 mediante bonifico bancario IBAN:
IT18Q0100003245320014243901

   - € 129,60 mediante bonifico bancario IBAN:
IT72P0100003245320014244700

   - intestati a: Tesoreria Provinciale dello Stato di Perugia



   - con causale: SCIA Antincendio Rif. Pratica VVF n.60318 Attività
n. 74.1.A DPR 151/2011, Impianto di produzione calore a servizio della
Palestra del plesso scolastico Via Dante Alighieri, 1 – 06041 Cerreto
di Spoleto (PG)

3) Di imputare la spesa di € 162,00 al Cap. 347 U del Bilancio di
Previsione in fase di predisposizione 2020/2022

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 39 del 03-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 06-04-20 e vi resterà fino al 21-04-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme all'originale da
usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 39 del 03-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


